2023/6/30 16:44 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=gzgg&ggid=ba7e6653a84e40db8c1524e64c54066a 1/3

江苏省政府采购中心关于南京审计大学莫愁校区图书馆家具采购JSZC-G2023-115项目的更正公告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2023-06-30

江苏省政府采购中心关于南京审计大学

莫愁校区图书馆家具采购(JSZC-G2023-115)项目的

更正公告
江苏省政府采购中心受南京审计大学委托，就南京审计大学莫愁校区图书馆家具采购(JSZC-G2023-115)项目进行政府采

购，因项目发生变化，现就相关内容进行更正。

一、项目基本情况

1.原公告的采购项目编号：JSZC-G2023-115

2.原公告的采购项目名称：南京审计大学莫愁校区图书馆家具采购

3.首次公告日期：2023年6月15日

二、更正信息

1.更正事项：■采购公告 ■采购文件 ■投标文件格式

2.更正内容：

（1）投标系统内投标文件格式变更，请供应商重新下载并据此制作投标文件。

2023/6/30 16:44 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=gzgg&ggid=ba7e6653a84e40db8c1524e64c54066a 2/3

（2）样品递交时间

原样品递交时间“2023年7月5日下午15:00起至16:00止”现调整为“2023年7月17日下午15:00起至16:00止”

（3）提交响应文件截止时间、开标时间和地点

原“2023年7月6日09点30分（北京时间）”现调整为“2023年7月18日9点30分（北京时间）”。

3.更正日期：2023年6月29日

三、其他补充事宜

无

四、本次更正公告联系方式

1.采购人信息

名 称：南京审计大学

联系地址：南京市浦口区雨山西路86号

联系人：徐老师

联系方式 ：025-58318724

2.江苏省政府采购中心信息

地 址：南京市汉中门大街145号省政务中心二期3楼

2023/6/30 16:44 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=gzgg&ggid=ba7e6653a84e40db8c1524e64c54066a 3/3

联系人：刘新荷

联系方式：025-83668556

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转

载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。